DELIBERAÇÃO Nº 1.467
Ementa - dispõe sobre a apreciação e a votação de processos diversos.

O plenário do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina, reunido no dia 13 de novembro de 2020, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei 3820/60 e Regimento
Interno, assim deliberou em relação aos processos constantes do
relatório anexo.

Florianópolis, 13 de novembro de 2020.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich

- Presidente do CRF-SC -

	DELIBERAÇÃO Nº 1.467
	Ementa - dispõe sobre a apreciação e a votação de processos diversos.
	O plenário do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa Catarina, reunido no dia 13 de novembro de 2020, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 3820/60 e Regimento Interno, assim deliberou em relação aos processos constantes do ...
	Florianópolis, 13 de novembro de 2020.
	Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
	- Presidente do CRF-SC -